PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 38, DE 17 DE ABRIL DE 2019

O DESEMBARGADOR SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ (TJPI), no uso das suas atribuições e em atenção à decisão
proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 2014.0001.002787-9 (Relator Des. José James
Gomes Pereira), em andamento no Tribunal de Justiça do Estado do Piauí e ao Ofício nº
92/2019/CESPE, torna público o resultado final na prova escrita e prática da candidata sub judice
Stella Beatriz Marques Sousa Pedrosa, inscrição nº 10001229, mediante a inclusão do subitem
1.1.1.2 no Edital nº 11, de 28 de outubro de 2014, conforme a seguir especificado.

[...]

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ESCRITA E PRÁTICA

1.1 Resultado final na prova escrita e prática, na seguinte ordem: modalidade de outorga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova escrita e prática.

1.1.1 PROVIMENTO

[...]

1.1.1.2 Resultado final na prova escrita e prática dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova escrita e prática.
10001229, Stella Beatriz Marques Sousa Pedrosa, 8.47.

[...]

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí